Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONVITE 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO - CONVITE 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEI
LEIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2021

CONVITE Nº CC 001/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para contratação de empresa

especializada para o serviço de hospedagem com alimentação (café, almoço, jantar) e translado de

pacientes da Rodoviária, Casa de Apoio, Clinicas e Hospitais para tratamento de saúde em

Salvador/BA, requisitado pela Secretaria Municipal de Saúde, mediante Processo de Licitação na

modalidade Convite Nº CC 001/2021, ADJUDICO o objeto licitado a empresa: JOSELITO

ARAUJO DAMASCENO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 26.273.055/0001-69, com o valor total

de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais); cuja forma e prazo de execução do

fornecimento estão descritos no Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus anexos. Angical/BA,

14 de abril de 2021. Emerson Mariani Dias/Prefeito Municipal.

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CONVITE 001/2021

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

                                        PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2021

                                                         CONVITE Nº CC 001/2021

                                                        TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical-BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo licitatório na

modalidade CONVITE Nº CC 001/2021, referente à contratação de empresa especializada para o

serviço de hospedagem com alimentação (café, almoço, jantar) e translado de pacientes da Rodoviária,

Casa de Apoio, Clinicas e Hospitais para tratamento de saúde em Salvador/BA, requisitado pela

Secretaria Municipal de Saúde. MODALIDADE: Convite. OBJETO: Contratação de empresa

especializada para o serviço de hospedagem com alimentação (café, almoço, jantar) e translado de

pacientes da Rodoviária, Casa de Apoio, Clinicas e Hospitais para tratamento de saúde em

Salvador/BA, requisitado pela Secretaria Municipal de Saúde.

LICITANTES: R. BRAZ LOPES, inscrita no CNPJ nº 07.384.508/0001-80; POUSADA ABRAÇO

AMIGO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 31.361.953/0001-09 e JOSELITO ARAUJO

DAMASCENO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 26.273.055/0001-69.LICITANTE

VENCEDORA: JOSELITO ARAUJO DAMASCENO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

26.273.055/0001-69, estabelecida na Rua Emilia Couto, 272, Brotas, Salvador/BA, representada

pelo seu Proprietário Sr. Joselito Araújo Damasceno, Portador do RG nº 0159801460  SSP/BA e

CPF nº 255.914.875-72. VALOR TOTAL: R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais).

Angical/BA, 14 de abril de 2021. HOMOLOGO. PUBLIQUE-SE. Emerson Mariani Dias/Prefeito

Municipal.

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

CONVITE Nº 001/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 061/2021

CONTRATO Nº 041/2021.

DO OBJETO

O presente instrumento se refere à contratação de empresa especializada para o serviço de

hospedagem com alimentação (café, almoço, jantar) e translado de pacientes da

Rodoviária, Casa de Apoio, Clinicas e Hospitais para tratamento de saúde em

Salvador/BA.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA.

CONTRATADO: JOSELITO ARAUJO DAMASCENO EIRELI, inscrita no CNPJ

sob o nº 26.273.055/0001-69.

DO VALOR: O valor Total é de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais).

DA BASE LEGAL: Art. 22,§ 3º da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA:  31/12/2021.

Angiacal/BA, 15 de abril de 2021.

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 5

EXTRATODE CONTRATO - CONVITE 001/2021

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 6

LEIS

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 7

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 8

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 9

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 10

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 11

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 12

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 13

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 14

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 15

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 55 | Ano 2021
16 de abril de 2021

Página 16

Certificação Digital: RWRSJ3AY-MMANQ3FN-HF6D9WG2-HCKAKHUK
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONVITE 001/2021

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - CONVITE 001/2021

	LEI
	LEIS

		2021-04-16T16:32:45-0300